
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 14.06.25 22:12:03

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

MIKROTIK FTC21

Cena celkem: 1 372 Kč
 (bez DPH: 1 134 Kč)
Běžná cena: 1 509 Kč
Ušetříte: 137 Kč
Kód zboží: NACMKR0003
Part No.: FTC21
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

MikroTik FTC21

Konvertor s SFP slotem, který umožňuje převod z optického vlákna na ethernet (RJ-45) a který pracuje s rychlostí až
2,5 Gbps. Výhodou je odolnost vůči povětrnostním vlivům a krytím IP55.
Pracuje s plnou verzí operačního systému SwOS Lite a disponuje vlastním přepínacím čipem, který umožňuje provádět řadu
funkcí, např. VLAN, SNMP report, Basic traffic shaping, správa a monitoring rozhraní. Nechybí mu ani funkce
Access Control List (ACL), výkonného nástroje, který umožňuje filtrování paketů, určování a označování VLAN paketů
v ISO/OSI vrstvách 2., 3. a 4. Nabízí nízkou spotřebu energie pouze 3–4 W a dva způsoby napájení - standardní DC 24–57
V a PoE 802.3af/at 24–57 V.

Součástí balení je napájecí adaptér (48 V/ 0,95 A), PoE injektor a montážní sada na strop.

Pokročilé filtrování paketů pomocí Access Control List
Plná verze operačního systému SwOS Lite
Odolný vůči povětrnostním vlivům s krytím IP55
Možnost montáže na strop

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Porty: 1× 1/2,5G SFP, 2× 1 GbE RJ-45
Podpora PoE: ano, 802.3 af/at
Napájení: DC 24-57 V nebo PoE 24-57 V
Stupeň krytí: IP55
Provozní teplota: –40 až +70 °C
Rozměry: 254 × 97 × 35 mm


